DE TONA, PER UN ALOU SITUAT EN EL COMTAT DE BARCELONA. 

Vegeu Catalunya carolíngia. Els comtats d'Osona i Manresa, núm. 1810, pàgs. 1285-1286. 

611 
2 3 DESEMBRE 998 

ELS ESPosos BoNFILL I Qu1xoL VENEN A ÜDó, BISBE [DE GIRONA] 1 ABAT DE SANT CuGAT, 1 ALS sEus 

MONJOS MITJA MUJADA DE VINYA QUE TENEN EN EL COMTAT DE BARCELONA, EN EL TERME DE SANT CU

GAT, EN EL LLOC DIT MAGAROLA. 
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Vegeu Catalunya carolíngia. EJ CfJ'11ttat de Barcelona. 
Regest redactat ex Rrns, Cartulario, núm. 340, pàg. 288. 

612 
30 DESEMBRE 998 

AVIERNA DICTA TESTAMENT I NOMENA MARMESSORS EL SEU MARIT LLOBET, DIT SUNYER, EL LEVITA AR
NULF I GuADALL. ELS MANA FER LLEGATS AL MONESTIR DE SANT PERE DE GALLIGANTS, ALS SEUS FILLS 

SILVI I GUILLEM, CLERGUE, A DIVERSOS PARTICULARS I AL VESCOMTE SUNIFRED [DE GIRONA]. EL SEU 

MARIT TINDRÀ, MENTRE VIURÀ, L'USDEFRUIT DELS ALOUS QUE DEIXA ALS FILLS. 

O.* Montserrat, AM, pergs. de Sant Pere de Galligants, núm. l. 

a. UmNA, La successió, núm. 52, pàgs. 203-204, ex O. 

Quam debite condicionis nullus in came positus mortem evadere possit, ego Aviema femina in 
Dei nomine spero et in Dei misericordia et timeo diem casu mortis me ut non mihi superveniat re
pentina mors, propter hoc vocavi omnes amicos meos, id est, virum meum nomine Lobet, que va
cant Soniario, et Arnulf levita et Guadallo, ut distribuatis omnes re bus meis quod ego abeo in sanc
tis Dei ecclesiis, in sacerdotibus, in clericis, in pauperibus. 

In primis ad domum Sancti Petra Gallicantu vacas Ill et vitulos Ill et somera I et caldaria I et 
oves XXX, mapes I, tuvallia I, tappito I et feltro I amarello et capizalo I. Et a Silvio, filio meo, ipsas 
meas porciones ipsos meos alaudes que ego abeo in termines de Cirviano vel de Spizellus et de Rare
do et in terminio de Celrano et in terminio de Monte Negre et ipso pugo de Tosella, et ipso maso 
qui fuit de Teud et ipsum meum decimum in cunctisque lacis, totum ah integrum, cum exios et re
gressios earum, cum illorum termines et cum illorum afrontaciones qui mihi adveniunt per compa
raciones vel per meum X solidamente remaneat a Silvio, filio meo iamdicto. Et a Guilielm, clerico, 
filio meo, ipsas meas comparaciones que ego abeo in terminio de Salto vel in flumen Teder et in ter
minio de Angles et in terminio de Castaniedo et de rio Tapit, quantum ego abeo et meum X, et in co
mitato Ausona, in villa que vocant Terrarios, maso I. Et a Miro, presbiter de Celrano, oves 1111. Et a 
Melio presbiter, oves 1111. Et a Poncio presbitero, oves 1111. lnter Guilaberto presbiter et Marcucio 
presbitero, oves V. Et a Tederico, sene presbitero, pellicuno I. A Trasovario levita, capa mea et nut
temalos et de linteo superpelicio l. Ad Oriola devota, pelica I. Ad Orseta, oves Ill. Ad Oruza, camiso 
I et oralo I. Ad Eiga, camisa l. Et ad edendum presbiteros, vaca I et porcione mea de ipsos porcos. Et 
ipsos meos alaudes suprascriptos, quod ego debito a filios meos iamdictos, ut dum vivit vir meus no
mine Lobet, que vocant Suniarius, teneat et possideat, et post obitum suum remaneat a filios meos 
suprascriptos. Et a filio meo Guilielmo ipsas capras quod ego abeo in Monte Nigro, que Reimun Da
vino tenet, et ipso vino que comendavit a lozefret. Et ipsos esponnalos, a Seniofred vicescomite. Om
nibus rebus meis que remaneant, tam mobile quam et immobile, propter remedium anime mee.